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VERSIC Emulsja przeciwgrzybicza i złuszczająca 110 ml
 

Cena: 33,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 110 ml

Postać -

Producent LEFROSCH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisVERSIC Emulsja 110 mlWskazania:Łupież pstry, powierzchowne grzybice skóry wymagające równoczesnej powierzchownej
eksfoliacji.Versic dzięki zawartości piroktonu olaminy oraz kwasu mlekowego działa przeciwgrzybiczo i złuszczająco. Równoczesne
zastosowanie substancji hamującej rozwój zakażenia grzybiczego ze składnikiem powodującym powierzchowną eksfoliację zwiększa
szybkość i skuteczność działania preparatu. Nowoczesna formuła emulsji pozwala ją stosować z zachowaniem wysokiego komfortu
użycia.Składniki aktywne*:PIROKTON OLAMINY (0,5%)- mieszanina dwóch związków wykazuje działanie przeciwzapalne i eliminujące
mikroflorę obecną w obrębie zmian łupieżowych. Hamuje rozwój grzyba odpowiedzialnego za objawy łupieżu- Pityrosporum Ovale
(Malassezia Furfur). Normalizuje i przywraca równowagę mikroflory naskórka, zapobiegając nawrotom łupieżu.KWAS MLEKOWY (5,0%)
– należy do grupy kwasów alfa-hydroksylowych (AHA). Występuje naturalnie w ludzkim organizmie, dlatego jest nietoksyczny i
całkowicie bezpieczny. Kwas mlekowy działa łagodnie nie podrażnia i jest bezpieczny w zastosowaniu, a jednocześnie jest bardzo
skuteczny. Posiada właściwości złuszczające. Nawilża, pomaga utrzymać fizjologiczne pH skóry, stymuluje syntezę ceramidów.
Zastosowane stężenie kwasu mlekowego w emulsji VERSIC powoduje osłabienie wzajemnego przylegania korneocytów, na skutek
czego usuwany jest zrogowaciały naskórek.Sposób użyciaEmulsję stosować 2 razy dziennie (rano i wieczorem) przez 7-10 dni.Emulsję
należy pozostawić na skórze do wchłonięcia, nie zmywając.W przypadku łupieżu pstrego wskazane jest równoczesne zastosowanie
szamponu przeciwłupieżowego Capitis Duo do mycia głowy (codziennie przez 7-10 dni) oraz powtórzenie aplikacji (Versic + Capitis Duo)
przez 4 kolejne dni po miesiącu i dwóch miesiącach. Takie postępowanie zmniejsza szansę ponownego wystąpienia objawów łupieżu
pstrego.Jeśli łupież pstry występował w postaci jasnych plam na skórze, objaw ten nie będzie zanikał w trakcie stosowania preparatu.
Jasne plamy ustąpią w trakcie naturalnego procesu opalania skóry po zakończeniu stosowania preparatu.W trakcie stosowania
preparatu oraz przez następne 5 dni nie należy eksponować skóry na promienie UV.SkładAqua, dycaprylyl carbonate, resorcinol,
ketoconazole, sodium styrene, acrylates copolymer, sodium polyacrylate, phenoxyethanol, methylparaben, ethylparaben, propylparaben.
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